# Præfatio

vel equestri ordine clarissimè quæ col-  
mites fuerunt. Nec vera loquenti præterit me-  
moriam similiter veterum monumenta testimo-  
nio desunt. Et quædam plures huiusmodi ge-  
nus ab athenis urbe grece floridissima  
oppido agræ viciniam nomine attulisse ac  
reporum successu sublata collatione vocabu-  
lorum corrupto: nec non latino sermone præ-  
sertim vulgare ab eodem nomen Thibienum  
suscepisse volunt. Sed quæ id nec verum nec  
impossibile facile affirmaverim: ad nihil  
exploratissima revertor. Tris quippe ger-  
manos (silencio præsertim antichoribus) claros  
equestri atque aurato ordine eritisse. **Uin-**  
**centium** **Barcū** et **Hellorantiaz**: septuaginta  
veteres astruunt. **Uinceto** martiri **ebri-**  
**Uincetto** i thienarum oppido: basilicam cum  
ture patronat. isti fundarunt. quæ præterit quæ  
reperit clarus miles ac doctor **Leonar-**  
**dus** necnon celeberrimus iuris interpretis  
**Alouisi** fratresque portunt. Sed ne volu-  
men cogamur efflicere: **Uincetium** ac me-  
lioritate genitum immo quantum præterit est ope-  
ris ex parte tertius suffecerit. **Hic** gene-  
rosus equus **Uincetium** duo clara sidera ge-  
neravit: **Barcū** sauratum militem et **Si-**  
**monem** perit non militem solum: sed omni quæ huius-  
modi iure doctissimum. **Is** sub dominis **scali-**  
**ris** tanta gloria: tanta auctoritate: tanta dent  
quæ portetia claruit ut mastinuerentium  
punctum eliminatum punctu a fratre de  
genere: præterit viribus ad præterit iam iperit  
reuocavit. **Et** mori facinoræ **Dastin** to-  
tius iperit vices eidem præterit. **Huius** so-  
bolent si percurrere veli mihi citius ipsi ab-  
bit quæ gestarum rex gloriosa facinora. **Hic**  
natus maximus ille iuriscōsultus **Ugucio**  
pater. quæ præterit: præterit romam accit: præterit  
sacri palatii auditor effectus. debet pro ro-  
re: et tunc ad hispaniarum regem legatus cum ge-  
starum rex gloria clarus euasisset pileo dona-  
tus in ipso regressu vita functus est. **Hic**  
quæ **Joanes** ille cognomēto taurus **Ugu-**  
**tionis** germanus iuriscōsultus acerrimus  
et vir præterit laudabilis. **Hic** a rege **Ka-**  
**rolo** neapolim præterit accersit: præterit  
quæ eadem militari gloria in solent triumpho nec-  
non multis oppidis ciuitatibusque donat.  
**De** hinc pro adoptat in regem et filium regi-  
ne panonice: sed negat a pro partibeno

pen denuo peres: necdum pubescentem **La-**  
**distan** **Karoli** filium: quem dominandi libi-  
dine apud gateram matrem relegarat: suo consilio  
suoque fratre suffragio sedibus et regno  
paternis (illa negare) restituit: a quo pro-  
gatiuis innumeris decoratus: et viceregi  
expeditores præterit ruficos regere perare delectus  
est. **De** hinc quæ post regem iterit **Hedio-**  
**lanum** præterit comitem cum maxima gloria de-  
ductus **Philippum** marie ducem turore et gu-  
bernatoris fauste et quæ gloriose fuit. **Ac** tunc  
de loco senio fatigatus: plenius dicitur pleni-  
or glorie: plerimum meritum dulce præterit re-  
uulsens: postea quæ in cenobio sacre corone præ-  
dicarum ordinis facillimum præterit: quod apertum  
insestibus: auroque vestitum superu magni-  
fico vntuerfam ciuitate suffulaz lachry-  
mis derelictus in ea quæ fabricecerat  
basilicam tumulatus: suo cum nepore **Bar-**  
**co** regeuit: saluatore expectatus aduentum  
glorie magni dei. **Hic** quæ orbem imperium et im-  
mortales laudes meruisse videbat (mō-  
lectio me vera docuerit) rei familiaris et  
pbitatis sue filios tris heredes potissimum  
reliquit: **Valerianum** armorum imperatoris:  
a quo huiusmodi paulo ante meminimus **Alou-**  
**sium** fratremque præterit: necnon **Edoardum** su-  
risco sultum. ex quo **Ugucio** **Loradusque** **Si-**  
**monem** quæ taribus huiusmodi doctissimum: quæ cele-  
bri pho **Baterano** auctore vite fuit: cuius  
doctrinis magis sum ex parte nutritus. **Quis**  
pe quæ pelara volumina in libris physicoz  
necnon in libris de aia: de celo quæ et modo: et in  
libris metheozorum et multa generis eiusdem po-  
steris legenda reliquit. **Gregorio** quæ et **Rob-**  
**ro** ductozibus armorum fribusque vite mun-  
tis præterit. **Cuncta** nihilominus post habere  
da sunt clara facinora: quæ in clemente ois  
nra præterit ois. **Hic** natus generosus equus  
mellioritate satissimum militem **Jaco-**  
**bū** **Thibienum** generavit: cuius eximia præ-  
bitate necnon excellētia singulari et imor-  
tale decus pro vntico expressisse velim. **To-**  
**ti** quippe ciuitatis voto huiusmodi illusterrimo  
**Ueneto**z senatui **Uincetie** clauis: ciuitatis  
tatumque dedisse annis et pēnes reddidit au-  
rei mille restat: quibus cum posteritate do-  
nat. **Ab** huiusmodi quæ præterit portuere meminisse  
matris suo genitorum copandus in gloria comes